C Resolutionem cōcessionū prescriptariū: vide infra ppe finē totius materie ab Collector.
 solutionum: illāq; bene nota ne in errorem te labi contingat.

Absolutio specialiter de casibus reseruatis quo ad seculares, Secundo.

Benedictus. 11. in extrauagati q̄ incipit Inter cunctas: sta
 unt q; fratres cōfessionis ordinū pdicatorū 7 1
 minorū: nullatenus se intromittant de casibus epis 7 lupriorū Idro fra. 5.
 us reseruatis: quos ipse annotant modo subsequētū dices. Ob di. 7 mino.
 eruent dicti fratres: ne ad confessionem recipiant criminosos cri
 minibus p quibus esset solēnis penitentia iudicanda. Ad hoc co
 dē excoicatos respiciat: 7 clericos qui ppter delictū irregularitate aliqua incurre
 rint. Incediarios etiā: eosq; qui tā eno: mibus sunt irretiti pctis: q; ea rōnabilis
 cōsuetudo prescripta canonice: in episcopatib' aliquib' reseruauit epis: sibi nō ad
 mittant. Quā consuetudinē ex causa q̄ iuste ad id annuū nostrū mouet: solūmō Casus refer.
 circa volūtate homicidas: falsarios: eccliarū immunitatis 7 libertatis eccliaſti epis de iure
 ce violatores 7 sortilegos approbam'. B. fo. 126. Et sffo. 203. cōce. 504.

C Sciendū est circa pdicta: q; licet bulla in qua supra scripta cōtinentur fuerit recto
 cata per Clementinā Dudū de sepulchris: in poitea Sixtus. 4. concessit: vt quo
 ad casus reseruatos epis qui ibi sunt expressi: maneat in suo vigore. Et circa hu
 iusmodi casus: vide infra post. §. 13. 7 bene cōsidera. Vide etiā circa hōmōi mate
 riam absolutiōnū: 7 quoad validitatem predictę extrauagantis: in dictione Lon
 fessiones. §. 3. cum sua additione.

Eugenius. 4. concessit q; fratres mino. non teneantur facere cōscientiā de 2
 decimis in cōfessionib': nisi qn fuerint requisiti ab ordinarijs. Decime.
 Et tūc suff. cit dicere, facio tibi concientiam: 7 inducere peccatozem quantum
 potest ad soluēdum: nō tamen ppter hoc retineat absolutiōnem. o. fo. 62. 7 sffo.
 63. conce. 87. 7 sffo. 100. conce. 381.

C Aduertendum est q; supra scripta concessio: reperitur sub alio tenore in supple
 mento priuilegiōrum. Et ideo prout illic habetur sub. cribitur hic, Collector.

C I D E A D Eugenius cōcessit q; fratres m. omittētes facere cōscientiā de deci
 mis: si nō fuerint requisiti a parrochialib': nō cadat in excoicationē. Et q; vbi ē cō
 suetudo q; det. p. decima: de viginti vel triginta aut q̄dragita: vni: id intelligat p Decime.
 solutiōe decimarū. Et q; vbi nō est cōsuetudo decim. ad iudicāt fr̄es ad decimadiū: Excoicatio.
 7 si noluerint: nō ppter h' denegēt absolutiōnem: nisi sacerdos ppri' reclamaret.